ODMĚNA ZA POSKYTNUTOU KOORDINAČNÍ A PORADENSKOU ČINNOST 

1. Odměna za poskytnutou Koordinační a Poradenskou činnost se sjednává dohodou Smluvních stran 

v maximální nepřekročitelné částce: 

Odměna bez DPH celkem: 1.500.000,- Kč 

DPH Celkem (21 %): 315.000,- Kč 

Odměna včetně DPH celkem: 1.815.000,- Kč 

(odměna s DPH celkem slovy: jeden milion osm set patnáct tisíc korun českých). 

2. Konkrétní cena za poskytnutou Koordinační a Poradenskou činnost bude určena dle skutečné časové 

náročnosti poskytované Koordinační a Poradenské činnosti, a to dle faktur vystavených Poradcem, 

a to ve výši 1.100,- Kč/hod bez DPH (1.331,- Kč/hod vč.